органов местного самоуправления
Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области

№ 12                                                                     от  14  апреля   2023г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   11.04.2023                                 с. Лобино                                № 23
«О внесении изменений в постановление администрации
Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
От 11.04.2023   № 88 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

       На основании  протеста прокуратуры Краснозерского района Новосибирской области  от 05.04.2023  № 2-20-2023  администрация Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 26.09.2023  №88 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1 абзац 2 пункта 2.4  изложить в новой редакции:
«члены выборного органа местного самоуправления, а также представители органов государственной власти Новосибирской области»

   2.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании  «Вестник» органов местного самоуправления Лобинского сельсовета и на сайте администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области .
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                   С.А. Колесников